Bu doğrultuda müttefiklerinin
de kendilerini taklit ederek güçlerine güç katacaklarını ümit ettikleri açık şekilde
dile getirilmiştir. 28

25 Selim Sırrı, “Terbiye-i Bedeniye Sesleri: Terbiye Bedeniye ve Oyun Meydanları”, Osmanlı Genç
Dernekleri Mecmuası, 17 Mayıs 1336 (1918), Yıl. 1, S. 7, s. 5-6-7.
26 Selim Sırrı, "Terbiye-i Bedeniye ve Ruhiye", Osmanlı Genç Dernekleri Mecmuası, 23 Ekim 1336
(1918), Yıl.1, S. 12, s.1-2.
27 Von Hoff, “Kuva-i Bedeniyenin Mütenasiben Terbiyesi”, Osmanlı Genç Dernekleri Mecmuası, 13
Eylül 1338 (1920), Yıl. 3, S. 25, s. 10.
28Von Hoff, “Almanya da Terbiye Bedeniye”, Osmanlı Genç Dernekleri Mecmuası, 1 Kanun-ı Evvel
1336 (1918), Yıl. 1, S. 4, s.1-2.

İkinci olarak görülen harici düşmanlar
ise farkına varmadan çevremizden öğrendiğimiz davranışlardır. Buna örnek
olarak çocukların taklit yoluyla öğrendikleri kötü davranışlar gösterilmiştir. Bu

29 Selim Sırrı, “Jimnastikte İntizam-İnzibat”, Osmanlı Genç Dernekleri Mecmuası, 15 Mart 1336
(1918), Yıl. 1, S. 5, s. 5-6.
30 Selim Sırrı, “Jimnastik ve Spor", Osmanlı Genç Dernekleri Mecmuası, 4 Kasım 1336 (1918), Yıl. 2,
S. 15, s.13.
31 Selim Sırrı, "Maharet", Osmanlı Genç Dernekleri Mecmuası, 4 Aralık 1337 (1919), Yıl. 2, S. 16, s. 14.

Belirtilen maddi değerlerin yanında insanları vatanlarına bağlayan
manevi unsur olarak ananeler ve tarih görülmüştür. Tarih insanlarda
ecdatlarının ne fedakarlıklar göstererek toprakları zapt ettiğini gösterdiği gibi bu

32 Selim Sırrı, "Mücadele", Osmanlı Genç Dernekleri Mecmuası, 17 Haziran 1336 (1918), Yıl. 1, S. 8,
s. 5.
33 Selim Sırrı, "Merak", Osmanlı Genç Dernekleri Mecmuası, 19 Temmuz 1336 (1917), Yıl. 1, S. 9, s.
13
34 Selim Sırrı, "Vatan Nedir?", Osmanlı Genç Dernekleri Mecmuası, 17 Teşrin-i Evvel 1336 (1917),
Yıl. 1, S. 2, s. 11.
35 Selim Sırrı, "Maddi ve Manevi Vatan", Osmanlı Genç Dernekleri Mecmuası, 15 Mart 1336 (1918),
Yıl. 1, S. 5, s. 7.

Makalede;
yılan sokması, böcek ısırması, kemik kırılması, kulağa böcek kaçması, suni

36 Selim Sırrı, "Maddi ve Manevi Vatan", s.7-8.
37 Von Hoff, "Sıhhatin Muhafazası ve Kaza Anında Yapılacak İlk Tedbir", Osmanlı Genç Dernekleri
Mecmuası, 19 Mart 1336 (1918), Yıl. 1, S. 6, s. 29-30.
38 Von Hoff, "Muvad Tedbiriye ve Tedabir Sıhhiye Hidameti", Osmanlı Genç Dernekleri Mecmuası,
15 Kanun-ı Evvel 1336 (1917), Yıl. 1, S. 2, s. 5.